==TMP" Jugendtour 2013¢

Fenster+Turen

die mit dem RAL-Giitezeichen

StralRenrennen "Rund um Waltershausen"

AK U17w 7 Runden =

10.05.2013 - 12.05.2013 ¢

Gotha-Friedrichswerth-Weingarten-Waltershausen - unterstiitzt durch: TMP, B&H Spedltlon REWE Degenkolb Pudack&Pudack EHP l

-ERGEBNIS-
3.Etappe in Waltershausen am

42 km

12.05.13

@ km/h

33,10

UCI Code

Verein

Fahrzeit

Ruckst. Gutschrift

Platz Nr
1. 124
2. 121
3. 122
4. 172
5. 163
6. 170
7. 129
8. 162
9. 152
10. 140
11. 146
12. 175
13. 149
14. 126
15. 151
16. 160
17. 148
18. 176
19. 185
20. 142
21. 174
22. 127
23. 125
24, 130
25. 161
26. 171
27. 141
28. 138
29. 165
30. 143
31. 168
32. 167
33. 177
34. 153
35. 147
36. 164
37. 133
38. 139
39. 136
40. 154
41. 158
42. 183
43. 135
44, 184
45. 156
46. 132
47. 169
48. 131
49. 137
50. 128
51. 145
52. 178
53. 134
54, 166
55. 144
56. 181

GER19970703
GER19980622
GER19970101
NED19980807
GER19981120
GER19970611
ITA19970607
GER19970220
GER19970906
GER19970607
GER19980428
GER19970715
GER19970701
GER19970223
GER19971208
LUX19980621
GER19970908
GER19981106
GER19980908
GER19970727
GER19970715
ITA19981018
GER19980312
ITA19970519
LUX19981009
GER19981119
GER19970211
POL19970531
GER19980113
GER19971001
NED19980831
NED19980507
GER19980603
GER19980501
GER19970214
GER19980714
ITA19970223
POL19980831
POL19970828
GER19980405
GER19980730
GER19981110
POL19970807
GER19981112
GER19970917
ITA19970922
NED19981117
ITA19980318
POL19970605
ITA19970412
GER19971107
GER19981005
POL19970619
NED19980105
GER19970321
GER19980814

12.05.2013 - 14:22 Uhr

NAME, Vorname
LUTTUSCHKA, Larissa
BOLESTA, Christin *

BREITENFELLNER, Katja

PRUISCHER, Arianna *
BRAURE, Franziska *
WASKOWSKI, Laura
MARIOTTO, Sara
SEIF, Isabell

PEIKER, Amelie
EBERT, Michaela
WERNKE, Philine *
BODECKER, Elisa

Nationalteam Deutschland
Nationalteam Deutschland
Nationalteam Deutschland
WSV Emmen

LV WTB-Profile Design

LV Berlin

Nationalteam lItalien

LV WTB-Profile Design

LV Bayern

Petra Rosner Girls Team Sachse
Radrennteam NRW Girls

LV Mecklenburg-Vorpommern

STERENBORG, Jaimy-Anr Radrennteam NRW Girls

SUREMILCH, Laura
NOWAK, Anna-Lena
FABER, Claire *
HEEGER, Jenny
RAUSCH, Lina *
PASENOW, Lea *
HOFIG, Sidney
BODECKER, Nora
BORGHESI, Letizia *
OSTLER, Lena *
PISCIALLI, Francesca
REES, Edie Antonia *
WAWRZINEK, Marie *
KUNTZ, Louisa
KACZMARCYK, Karolina
LIPPERT, Liane *

GERSTACKER, Lena-Mari

HELLEMONS, Daimy *
VEGTER, Merel *
NEUMANN, Laura *
ROBOHM, Mareike *

QUASSOWSKI, Katharina

VOLLMER, Magdalena *
PILON, Sara
ROZYNSKA, Nikola *
PIZON, Karolina
FORSTER, Lisa-Marie *
RIFFEL, Christa *
KROLL, Thessa *
DABROWSKA, Patrycja
VIERE, Nadine *
HINZE, Emma
STROZZO, Francesca
BOS, Tessa *
ROSALEN, Erica *
RZACA, Magdalena
GIRARDI, Sara

HILLIG, Patricia
OESER, Joseline *
ROLKA, Katarzyna

DOMMASCHET, Sharon *

MARTIN, Antonia
KLATT, Franziska *

Nationalteam Deutschland

LV Bayern

Nationalteam Luxembourg
Radrennteam NRW Girls

RSC Oldenburg 1965 e.V.

LV Brandenburg

Petra Rosner Girls Team Sachse
LV Mecklenburg-Vorpommern
Nationalteam ltalien
Nationalteam Deutschland
Nationalteam lItalien
Nationalteam Luxembourg

LV Berlin

Petra Rosner Girls Team Sachse
ALKS "STAL Grudziadz" Polen
LV WTB-Profile Design

Petra Rosner Girls Team Sachse
Wilebrord Will Vooruit NED
Wilebrord Will Vooruit NED

RSC Nienburg

LV Bayern

Radrennteam NRW Girls

LV WTB-Profile Design
Nationalteam Italien

ALKS "STAL Grudziadz" Polen
ALKS "STAL Grudziadz" Polen
LV Brandenburg

Team Rothaus - LV Baden

LV Brandenburg

ALKS "STAL Grudziadz" Polen
LV Brandenburg

LV Niedersachsen

Nationalteam ltalien

Wilebrord Will Vooruit NED
Nationalteam ltalien

ALKS "STAL Grudziadz" Polen
Nationalteam ltalien

Petra Rosner Girls Team Sachse
SSV Gera 1990 e.V.

ALKS "STAL Grudziadz" Polen
Wilebrord Will Vooruit NED
Petra Rosner Girls Team Sachse
1.RSV 1886 Greiz

Kollegium der Kommissére
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